Администрация Мордовского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_07_.11.2014                           р.п.Мордово                                      №1013

О внесении изменений в подпрограмму «Обеспечение  общественного порядка  и противодействие преступности в Мордовском районе Тамбовской области» муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения Мордовского района Тамбовской области, защите его жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы

                   В целях исполнения подпрограммы «Обеспечение  общественного порядка  и противодействие преступности в Мордовском районе Тамбовской области» муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения Мордовского района Тамбовской области, защите его жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы, администрация района постановляет:
         1.Внести в подпрограмму «Обеспечение  общественного порядка  и противодействие преступности в Мордовском районе Тамбовской области» муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения Мордовского района Тамбовской области, защите его жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации района № 1205 от 14.11.2013 (с изменениями  от 25.04.2014 № 400) следующие изменения:
         1.1. В графе 2 пункта  1.2 добавить «Организация посещения детьми из ассоциальных семей. состоящих на профилактическом учете, областного краеведческого музея, областного драматического театра» в рамках комплексной программы профилактики правонарушений и преступлений несовершеннолетних в Тамбовской области «Не оступись!» на 2013-2015 годы на территории района.
        2.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовской области портал»(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.А.Рыжкова.

Глава администрации района                                               С.В.Манн